
UCHWAŁA NR XXXVII/207/13
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 14 grudnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie do prowadzenia 
postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w zakresie przyznawania dodatku energetycznego

Na podstawie art.39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) w związku z art. 5f ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj. 
Dz. U. 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.2)), Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w zakresie przyznawania zryczałtowanego dodatku 
energetycznego uprawnionym odbiorcom wrażliwym, o którym mowa w art.5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. 
Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2012r. poz.1059 ze zm.). 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984.

Id: EED9D7A4-9D78-4466-BCF1-A8148B3363D3. Podpisany Strona 1




